

Årsredovisning

för

Infra Action Legal AB

559168-0482

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Trollius, Styrelseledamot
2023-04-05

Styrelsen för Infra Action Legal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Information om verksamheten

Bolaget erbjuder inköps- och upphandlingsresurser till privat och offentlig sektor. Vi har resurser med gedigen inköps erfarenhet och erbjuder bland annat inköpsrådgivning, upphandlingsjuridisk rådgivning, inköpsutveckling, spendanalyser, utbildningar, ledning, internationell handel, projekt-, IT- och entreprenadupphandling, leverantörsutvärderingar och strategier.

Vi erbjuder lösningar på alla områden från rent operativt inköp till fullt integrerad SCM.

Affärsområdet har kontor i Borlänge.

Våra större kunder har under året varit:

- Region Stockholm
- ABB
- Gävle Kommun
- Svenska Bostäder
- Stockholms Stad Exploateringskontoret

Omsättning för bolagets räkenskapsår uppgår till 1 952 tkr. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 548 tkr.

Icke finansiell information.

Vi har även i år sett en fortsatt försiktighet på den privata sektorn, fast med ett visst uppsving bland de kortare uppdragen. Detta ser vi som ett tecken på att den privata marknaden börjar återhämta sig mot ett mer normalläge då man nu vågar tanka upp åtminstone det initiala behovet av inköpskonsulter.

Vår bedömning är att våra offentliga kunder inte har påverkats på samma sätt som den privata marknaden. De offentliga kunderna har haft fortsatt fokus på åtgärder som är direkt relaterade till pandemin. Deras behov av upphandlingar inom andra områden har dock inte försvunnit, utan snarare skjutits fram i tid, vilket gör det troligt att det kommande verksamhetsåret kommer visa en fortsatt hög efterfrågan på den typ av tjänster vi erbjuder inom offentlig upphandling.

Framtida utveckling

Vår målsättning är att bibehålla en god ställning och ett högt anseende på marknaden.

Under kommande år ska kompetensområdet entreprenadupphandling inom offentlig upphandling breddas och fördjupas.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Moderbolaget, Infra Action Sweden AB, har under året förvärvat 49 000 aktier i bolaget och äger nu 100% av aktierna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 952	3 870	4 289	1 663
Resultat efter finansiella poster	548	699	306	8
Soliditet (%)	80,8	48,0	21,2	8,8

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 procent jämfört med föregående år då ingen verksamhet har bedrivits efter juli månad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	171 530	418 039	689 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		418 039	-418 039	0
Årets resultat			329 817	329 817
Belopp vid årets utgång	100 000	189 569	329 817	619 386

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	189 568
årets vinst	329 817
	519 385
disponeras så att i ny räkning överföres	519 385
	519 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 952 256	3 869 914
Övriga rörelseintäkter		17 409	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 969 665	3 869 914
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-136 881	-690 452
Personalkostnader	1	-1 285 701	-2 465 495
Summa rörelsekostnader		-1 422 582	-3 155 947
Rörelseresultat		547 083	713 967
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 187	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 218	-15 173
Summa finansiella poster		969	-15 173
Resultat efter finansiella poster		548 052	698 794
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	-170 000
Resultat före skatt		418 052	528 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 235	-110 755
Årets resultat		329 817	418 039

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	510 345
Övriga fordringar	123 813	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	402 770
Summa kortfristiga fordringar	123 813	913 115

Kassa och bank

Kassa och bank	1 015 713	934 337
Summa kassa och bank	1 015 713	934 337
Summa omsättningstillgångar	1 139 526	1 847 452

SUMMA TILLGÅNGAR

1 139 526

1 847 452

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		189 568	171 529
Årets resultat		329 817	418 039
Summa fritt eget kapital		519 385	589 568
Summa eget kapital		619 385	689 568
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		378 841	248 841
Summa obeskattade reserver		378 841	248 841
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 886	73 717
Skulder till koncernföretag		0	45 414
Skatteskulder		126 414	215 480
Övriga skulder		0	265 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	308 770
Summa kortfristiga skulder		141 300	909 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 139 526	1 847 452

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Infra Action Sweden AB (556995-8407)

Göteborg 2023-03-31

Magnus Trollius
Magnus Trollius

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31

Frejs Revisorer AB

Ulf Johansson
Ulf Johansson
Auktoriserad revisor
